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Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 01:15,32 323
  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:15,32 (00:37,94)

2. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,13 301
  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:17,13 (00:39,89)

3. Leandra Wedemann 2015 SG Neukölln Berlin 01:17,83 293
  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:17,83 (00:41,00)

4. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 01:18,47 286
  50m: 00:37,51 (00:37,51) | 100m: 01:18,47 (00:40,96)

5. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 01:21,48 255
  50m: 00:38,45 (00:38,45) | 100m: 01:21,48 (00:43,03)
Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin 01:23,30 239 ENM
  50m: 00:39,29 (00:39,29) | 100m: 01:23,30 (00:44,01)
Ida Nehring 2015 SG Berliner Wasserratten 01:23,67 236 ENM
  50m: 00:39,93 (00:39,93) | 100m: 01:23,67 (00:43,74)
Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 01:24,18 231 ENM
  50m: 00:40,00 (00:40,00) | 100m: 01:24,18 (00:44,18)
Lena Hess 2015 SG Berliner Wasserratten 01:28,10 202 ENM
  50m: 00:40,93 (00:40,93) | 100m: 01:28,10 (00:47,17)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:07,19 455
  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:07,19 (00:34,47)

2. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:10,07 401
  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:10,07 (00:36,25)

3. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 01:11,04 385
  50m: 00:34,19 (00:34,19) | 100m: 01:11,04 (00:36,85)

4. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 01:12,37 364
  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:12,37 (00:37,54)

5. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,43 363
  50m: 00:34,57 (00:34,57) | 100m: 01:12,43 (00:37,86)

6. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 01:14,77 330
  50m: 00:35,44 (00:35,44) | 100m: 01:14,77 (00:39,33)

7. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:15,94 315
  50m: 00:36,24 (00:36,24) | 100m: 01:15,94 (00:39,70)

8. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 01:16,80 305
  50m: 00:36,34 (00:36,34) | 100m: 01:16,80 (00:40,46)

9. Dilara Barkus 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:17,35 298
  50m: 00:35,70 (00:35,70) | 100m: 01:17,35 (00:41,65)
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 01:03,12 549
  50m: 00:30,65 (00:30,65) | 100m: 01:03,12 (00:32,47)

2. Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 01:06,09 478
  50m: 00:32,27 (00:32,27) | 100m: 01:06,09 (00:33,82)

3. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:06,67 466
  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:06,67 (00:34,74)

4. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:07,86 442
  50m: 00:32,71 (00:32,71) | 100m: 01:07,86 (00:35,15)

5. Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92 01:09,18 417
  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:09,18 (00:37,15)

6. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 01:09,76 407
  50m: 00:33,48 (00:33,48) | 100m: 01:09,76 (00:36,28)

7. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 01:12,84 357
  50m: 00:35,11 (00:35,11) | 100m: 01:12,84 (00:37,73)

8. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:13,03 354
  50m: 00:35,14 (00:35,14) | 100m: 01:13,03 (00:37,89)

9. Leah Brass 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,68 345
  50m: 00:34,82 (00:34,82) | 100m: 01:13,68 (00:38,86)
Valentina Ehbauer 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:15,88 316 ENM
  50m: 00:34,97 (00:34,97) | 100m: 01:15,88 (00:40,91)
Elenie Essing 2013 SV Berolina 01:16,17 312 ENM
  50m: 00:35,01 (00:35,01) | 100m: 01:16,17 (00:41,16)

abgemeldet
Keya Keyser 2013 Aqua Berlin
Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:02,90 555
  50m: 00:30,70 (00:30,70) | 100m: 01:02,90 (00:32,20)

2. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:03,13 549
  50m: 00:30,62 (00:30,62) | 100m: 01:03,13 (00:32,51)

3. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:04,41 517
  50m: 00:31,07 (00:31,07) | 100m: 01:04,41 (00:33,34)

4. Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 01:06,18 477
  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:06,18 (00:34,70)

5. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 01:06,46 471
  50m: 00:31,89 (00:31,89) | 100m: 01:06,46 (00:34,57)

6. Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin 01:07,92 441
  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:07,92 (00:34,75)

7. Zoë Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,11 437
  50m: 00:32,70 (00:32,70) | 100m: 01:08,11 (00:35,41)

8. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,16 436
  50m: 00:32,70 (00:32,70) | 100m: 01:08,16 (00:35,46)
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
9. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 01:08,57 428

  50m: 00:33,08 (00:33,08) | 100m: 01:08,57 (00:35,49)
9. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,57 428

  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:08,57 (00:36,10)
11. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 01:09,19 417

  50m: 00:32,69 (00:32,69) | 100m: 01:09,19 (00:36,50)
12. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:09,95 403

  50m: 00:32,89 (00:32,89) | 100m: 01:09,95 (00:37,06)
13. Mia Plesnik 2012 SG Steglitz Berlin 01:10,55 393

  50m: 00:33,24 (00:33,24) | 100m: 01:10,55 (00:37,31)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 01:04,39 517
  50m: 00:30,52 (00:30,52) | 100m: 01:04,39 (00:33,87)

2. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,87 483
  50m: 00:31,02 (00:31,02) | 100m: 01:05,87 (00:34,85)

3. Lena Körper 2011 SG Neukölln Berlin 01:06,58 468
  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:06,58 (00:34,38)

4. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 01:07,07 458
  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:07,07 (00:35,47)

5. Carlotta Wolf 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:08,03 439
  50m: 00:31,99 (00:31,99) | 100m: 01:08,03 (00:36,04)

6. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 01:08,30 433
  50m: 00:32,98 (00:32,98) | 100m: 01:08,30 (00:35,32)
Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:09,64 409 ENM
  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:09,64 (00:36,35)

abgemeldet
Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04
Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Lilly Eick 2010 SV Berolina 00:59,79 646
  50m: 00:29,39 (00:29,39) | 100m: 00:59,79 (00:30,40)

2. Ylvi Kämmerer 2010 SG Neukölln Berlin 01:04,27 520
  50m: 00:30,55 (00:30,55) | 100m: 01:04,27 (00:33,72)

3. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 01:04,62 512
  50m: 00:30,96 (00:30,96) | 100m: 01:04,62 (00:33,66)

4. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:04,86 506
  50m: 00:30,58 (00:30,58) | 100m: 01:04,86 (00:34,28)

5. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:06,02 480
  50m: 00:31,23 (00:31,23) | 100m: 01:06,02 (00:34,79)
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
6. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:07,29 453

  50m: 00:32,22 (00:32,22) | 100m: 01:07,29 (00:35,07)
7. Xenia Bolle 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,63 446

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:07,63 (00:35,70)
8. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 01:07,95 440

  50m: 00:32,18 (00:32,18) | 100m: 01:07,95 (00:35,77)
Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:08,62 427 ENM
  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:08,62 (00:36,74)

abgemeldet
Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin 2025

Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:59,85 644
  50m: 00:28,93 (00:28,93) | 100m: 00:59,85 (00:30,92)

2. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:03,95 528
  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:03,95 (00:33,70)

3. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 01:04,24 521
  50m: 00:30,74 (00:30,74) | 100m: 01:04,24 (00:33,50)

4. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:07,27 454
  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:07,27 (00:34,71)
Alexandra Wiechers 2009 SV Berolina 01:08,21 435 ENM
  50m: 00:32,00 (00:32,00) | 100m: 01:08,21 (00:36,21)

abgemeldet
Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin
Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und Berliner Meisterin 2025

Lilly Eick 2010 SV Berolina 00:59,79
  50m: 00:29,39 (00:29,39) | 100m: 00:59,79 (00:30,40)

2. Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:59,85
  50m: 00:28,93 (00:28,93) | 100m: 00:59,85 (00:30,92)

3. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,89
  50m: 00:29,76 (00:29,76) | 100m: 01:01,89 (00:32,13)

4. Carlotta Amalia Krutz 2012 Aqua Berlin 01:02,90
  50m: 00:30,70 (00:30,70) | 100m: 01:02,90 (00:32,20)

5. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 01:03,12
  50m: 00:30,65 (00:30,65) | 100m: 01:03,12 (00:32,47)

6. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:03,13
  50m: 00:30,62 (00:30,62) | 100m: 01:03,13 (00:32,51)

7. Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin 01:03,45
  50m: 00:29,31 (00:29,31) | 100m: 01:03,45 (00:34,14)
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
8. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:03,95

  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:03,95 (00:33,70)
9. Louise Richter 2005 BSC Robben 01:04,01

  50m: 00:30,29 (00:30,29) | 100m: 01:04,01 (00:33,72)
10. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 01:04,24

  50m: 00:30,74 (00:30,74) | 100m: 01:04,24 (00:33,50)
11. Ylvi Kämmerer 2010 SG Neukölln Berlin 01:04,27

  50m: 00:30,55 (00:30,55) | 100m: 01:04,27 (00:33,72)
12. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 01:04,39

  50m: 00:30,52 (00:30,52) | 100m: 01:04,39 (00:33,87)
13. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:04,41

  50m: 00:31,07 (00:31,07) | 100m: 01:04,41 (00:33,34)
14. Lara Fiolka 2004 SG Steglitz Berlin 01:04,46

  50m: 00:30,86 (00:30,86) | 100m: 01:04,46 (00:33,60)
15. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 01:04,62

  50m: 00:30,96 (00:30,96) | 100m: 01:04,62 (00:33,66)
16. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,66

  50m: 00:30,88 (00:30,88) | 100m: 01:04,66 (00:33,78)
17. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,75

  50m: 00:30,72 (00:30,72) | 100m: 01:04,75 (00:34,03)
18. Cecilia Parkinson 2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:04,78

  50m: 00:30,83 (00:30,83) | 100m: 01:04,78 (00:33,95)
19. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:04,86

  50m: 00:30,58 (00:30,58) | 100m: 01:04,86 (00:34,28)
20. Annika Holz 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:05,32

  50m: 00:30,94 (00:30,94) | 100m: 01:05,32 (00:34,38)
21. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 01:05,35

  50m: 00:30,48 (00:30,48) | 100m: 01:05,35 (00:34,87)
22. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,87

  50m: 00:31,02 (00:31,02) | 100m: 01:05,87 (00:34,85)
23. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,01

  50m: 00:31,68 (00:31,68) | 100m: 01:06,01 (00:34,33)
24. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 01:06,02

  50m: 00:31,23 (00:31,23) | 100m: 01:06,02 (00:34,79)
25. Anne Carola Schulz 2013 SG Neukölln Berlin 01:06,09

  50m: 00:32,27 (00:32,27) | 100m: 01:06,09 (00:33,82)
26. Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 01:06,18

  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:06,18 (00:34,70)
27. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 01:06,46

  50m: 00:31,89 (00:31,89) | 100m: 01:06,46 (00:34,57)
28. Lena Körper 2011 SG Neukölln Berlin 01:06,58

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:06,58 (00:34,38)
29. Felicia Wilicki 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:06,67

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:06,67 (00:34,74)
30. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 01:07,07

  50m: 00:31,60 (00:31,60) | 100m: 01:07,07 (00:35,47)
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
31. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:07,19

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:07,19 (00:34,47)
32. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:07,27

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:07,27 (00:34,71)
33. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:07,29

  50m: 00:32,22 (00:32,22) | 100m: 01:07,29 (00:35,07)
34. Xenia Bolle 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,63

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:07,63 (00:35,70)
35. Emily Mroczkowski 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:07,86

  50m: 00:32,71 (00:32,71) | 100m: 01:07,86 (00:35,15)
36. Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin 01:07,92

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:07,92 (00:34,75)
37. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 01:07,95

  50m: 00:32,18 (00:32,18) | 100m: 01:07,95 (00:35,77)
38. Carlotta Wolf 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:08,03

  50m: 00:31,99 (00:31,99) | 100m: 01:08,03 (00:36,04)
39. Zoë Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,11

  50m: 00:32,70 (00:32,70) | 100m: 01:08,11 (00:35,41)
40. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,16

  50m: 00:32,70 (00:32,70) | 100m: 01:08,16 (00:35,46)
41. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 01:08,30

  50m: 00:32,98 (00:32,98) | 100m: 01:08,30 (00:35,32)
42. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 01:08,57

  50m: 00:33,08 (00:33,08) | 100m: 01:08,57 (00:35,49)
42. Marta Dietz 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,57

  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:08,57 (00:36,10)
44. Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92 01:09,18

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:09,18 (00:37,15)
45. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 01:09,19

  50m: 00:32,69 (00:32,69) | 100m: 01:09,19 (00:36,50)
46. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 01:09,76

  50m: 00:33,48 (00:33,48) | 100m: 01:09,76 (00:36,28)
47. Marla Kowalske 2012 SG Neukölln Berlin 01:09,95

  50m: 00:32,89 (00:32,89) | 100m: 01:09,95 (00:37,06)
48. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:10,07

  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:10,07 (00:36,25)
49. Mia Plesnik 2012 SG Steglitz Berlin 01:10,55

  50m: 00:33,24 (00:33,24) | 100m: 01:10,55 (00:37,31)
50. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 01:11,04

  50m: 00:34,19 (00:34,19) | 100m: 01:11,04 (00:36,85)
51. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 01:12,37

  50m: 00:34,83 (00:34,83) | 100m: 01:12,37 (00:37,54)
52. Greta Hüser 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,43

  50m: 00:34,57 (00:34,57) | 100m: 01:12,43 (00:37,86)
53. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 01:12,84

  50m: 00:35,11 (00:35,11) | 100m: 01:12,84 (00:37,73)
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
54. Hermine Lina Schönherr 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:13,03

  50m: 00:35,14 (00:35,14) | 100m: 01:13,03 (00:37,89)
55. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 01:13,61

  50m: 00:35,34 (00:35,34) | 100m: 01:13,61 (00:38,27)
56. Leah Brass 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,68

  50m: 00:34,82 (00:34,82) | 100m: 01:13,68 (00:38,86)
57. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 01:14,77

  50m: 00:35,44 (00:35,44) | 100m: 01:14,77 (00:39,33)
58. Sophie Böttcher 2015 SG Neukölln Berlin 01:15,32

  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:15,32 (00:37,94)
59. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:15,94

  50m: 00:36,24 (00:36,24) | 100m: 01:15,94 (00:39,70)
60. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 01:16,80

  50m: 00:36,34 (00:36,34) | 100m: 01:16,80 (00:40,46)
61. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,13

  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:17,13 (00:39,89)
62. Dilara Barkus 2014 SSC Berlin-Reinickendorf 01:17,35

  50m: 00:35,70 (00:35,70) | 100m: 01:17,35 (00:41,65)
63. Leandra Wedemann 2015 SG Neukölln Berlin 01:17,83

  50m: 00:36,83 (00:36,83) | 100m: 01:17,83 (00:41,00)
64. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 01:18,47

  50m: 00:37,51 (00:37,51) | 100m: 01:18,47 (00:40,96)
65. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 01:21,48

  50m: 00:38,45 (00:38,45) | 100m: 01:21,48 (00:43,03)
Clara Joest 2007 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:07,10 ENM
  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:07,10 (00:34,66)
Marie Köhler 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:07,37 ENM
  50m: 00:31,97 (00:31,97) | 100m: 01:07,37 (00:35,40)
Lenya Dusatko 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:07,89 ENM
  50m: 00:32,75 (00:32,75) | 100m: 01:07,89 (00:35,14)

abgemeldet
Celine Sophienne Petruschke 2005 SG Neukölln Berlin
Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04
Lisa-Marie Finger 2005 SG Neukölln Berlin
Paolina Freimark 2008 SG Schöneberg, Berlin


